別記様式第１号（第５条関係）

関市信用保証料補給申請書

令和３年４月１０日

関市長       様

                                         〒５０１－３８９４

住所又は所在地 関市若草通３丁目１番地

氏 名 又 は 名 称

及 び 代 表 者 名
若草 太郎     印

 次のとおり、令和 ３ 年 ４ 月 １ 日付けで金融機関  あゆ銀行 関支店  から借り入れ

た事業資金に係る信用保証料の補給を申請します。

保証料補給申請額             円

記

資 金 名 経済変動対策資金（対象融資名記入）

借 入 金 額 １０，０００，０００ 円

返 済 期 間 令和３年４月１日から令和８年４月１日まで

保 証 料 率 ０．８ ％

保証料支払年月日 令和３年４月１日

保 証 料 額 １６０，０００ 円

運 転 資 金 額       １０，０００，０００円

添 付 書 類
信用保証料払込証明書、納税証明書、信用保証書の写し、

その他参考となる資料

保証料補給申請額の

ご記入は不要です。

記入例

別記様式第２号（第５条関係）

信用保証料払込証明願
令和３年４月１０日

（金融機関名）

  あゆ銀行 関支店  様

                                         〒５０１－３８９４

住所又は所在地 関市若草通３丁目１番地

氏 名 又 は 名 称

及 び 代 表 者 名
若草 太郎      印

 貴行（公庫・金庫・組合）から、融資を受けた事業資金に係る信用保証料を下記のとおり支払ったこ

とを証明願います。

記

１ 信 用 保 証 料  金  １６０，０００   円

２ 信用保証料支払年月日      令和３年４月１日

３ 借 入 元 金 額  金  １０，０００，０００  円

 （内運転資金にかかる金額 金  １０，０００，０００ 円）

４ 返  済  方  法  月賦・一括（ ６０ 箇月）

５ 返  済  期  間  令和３年４月１日から令和８年４月１日まで

６ 資 金 名    経済変動対策資金

 上記のとおり相違ないことを証明します。

 令和３年４月１０日

貸付金融機関名  あゆ銀行 関支店

                    代 表 者 名   関 一郎    印

金融機関から証明をもらってください。

別記様式第４号（第５条関係）

関市信用保証料補給請求書
年  月  日

関市長       様

                                            〒５０１－３８９４

住所又は所在地   関市若草通３丁目１番地

氏 名 又 は 名 称

及 び 代 表 者 名 若草 太郎       印

 次のとおり、令和  年  月  日付け関市指令商第    号による令和  年度関市信用保証

料補給を請求します。

記

金           円

 振込先

金 融 機 関 名

              銀  行

   あゆ         信庫用金

              農  協

              組  合

        本 店

     関  支 店

        出張所

預 貯 金 種 別 普通・当座 口 座 番 号 １２３４５６

フ リ ガ ナ
ワカクサ タロウ

口 座 名 義 人
若草 太郎

赤字部分のご記入は

不要です。

赤字部分のご記入は

不要です。